
KUPNÍ SMLOUVA
č.23115005900

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ..OZ")

v I. Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČ:
DIČ:

Tychonova 1. 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694

Jejímž jménem jedná:

Se sídlem na adrese:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Vojenské zařízení 5030 Karlovy Vary
Počernická 2. 360 01 Karlovy Vary
Česká národní banka. Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických

datová schránka: eynaeht

Adresa pro doručování korespondence:
Vojenské zařízení 5030 Karlovy Vary
Počernická 2. 360 01 Karlovy Vary

(dále jen „kupující44)

a

AHProfi s.r.o.
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 6806
Sídlo: Letkovská 38, 326 00 Plzeň
IČO: 64357767
DIČ: CZ64357767
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Komerční banka. a.s.
4834010297/0100

(dále jen „prodávající44)

společně též „Smluvní strany44

II. Preambule

Kupní smlouva (dále jen „smlouva") je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení pro
veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou podle § 56 zákon č. 134/2016 Sb.. o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") uveřejněna



Stránka 2 z 8

ve elektronickém tržišti NEN pod č. N006/23/V00025396. a evidována pod SpMO 
55800/2023-5030 s názvem „Nákup hydraulických zvedáků".

III. Účel smlouvy
3.1 Účelem smlouvy je dodávka materiálu pro zabezpečení oprav a údržby automobilové 
techniky v případě poruchy, nebo defektu pneumatiky.

IV. Předmět smlouvy

4.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou 
materiál pro zabezpečení oprav a údržby automobilové techniky podle specifikace uvedené v 
příloze č. 1 smlouvy ..Specifikace zboží", včetně dodání dokumentů dle čl. Vil. odst. 7.2 
smlouvy (dále jen ..zboží") do místa plnění dle článku VI. odst. 6.2 smlouvy a umožnit 
kupujícímu nabytí vlastnického práva ke zboží.

4.2. Kupující se zavazuje řádně prodávajícím odevzdané zboží se všemi souvisejícími 
doklady převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu čl. V. odst. 5.1 smlouvy.

V. Kupní cena

5.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb„ o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za položky zboží vypočtené na základě 
jednotkových kupních cen za jednotlivé položky zboží uvedené v tabulce níže:

Název Počet
kusů

Cena 
v Kč za 

kus
bez DPH

Cena 
v Kč za 

kus 
s DPH

Celková
cena

v Kč bez 
DPH

Celková 
cena v Kč 
vč. DPH

Zvedák hydr. GSH 20T - GU18043 5 1 148.76 1 390.00 5 743.80 6 950.00
Zvedák hydr. poj. 10T BR100001 2 16 520.66 19 990.00 33 041.32 39 980.00
Zvedák hvdr. poj 2.5 T BRUTUS 
AH8300 1 3 710.74 4 490.00 3 710.74 4 490.00
Klíč 32-33 mm, 6hran, Jonnesway 
AG10168 4 1 314.05 1 590.00 5 256.20 6 360.00
Podložka zvedáku gumová 
530x470x50mm 10 2 305.78 2 790.00 23 057.80 27 900.00
Vratidlo 4HR 3/4M Lialha6455 4 495.04 599.00 1 980.16 2 396.00
Svěrák otočný dílenský 1 OOmm.
IIT300I05 1 2 057.85 2 490.00 2 057.85 2 490.00

Celková cena zboží: 90 566,00 Kč s DPH

(slovy: devadesáttisícpětsetšedesátšest korun českých),

přičemž celková cena zboží bez DPH činí 74 847.87 Kč. sazba DPH 21 % činí 15 718.13 Kč 
(DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

5.2 Ceny stanovené v odst. 5.1 tohoto Článku jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží, 
s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Ve sjednaných cenách



Stránka 3 z 8

jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené splněním předmětu smlouvy
(např. náklady na balné, na dopravu, na pojistné za pojištění zboží během dopravy, atd.).

VI. Doba a místo plnění

6.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě ode dne nabytí účinnosti
smlouvy nejpozději však do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami.

6.2 Místem plnění je objekt VZ 5030 Karlovy Vary. Počernická 2. 360 01 Karlovy Vary.
Osobou, kterou kupující pověřil k převzetí zboží, tj. včetně jeho kontroly je

VII. Dodací podmínky

7.1 Prodávající je povinen dodat zboží nové, nepoužité, nepoškozené a v originálním
ochranném balení od výrobce zabezpečené proti mechanickému a klimatickému poškození.
Zboží dodat zabalené v bariérové fólii nebo jiném ochranném obalu (po jednom či více
kusech), uložené v kartónových krabicích nebo jiných přepravních obalech. Balení musí
umožňovat přepravu, uskladnění a ochranu před poškozením pořizovaného zboží.

7.2 Prodávající je povinen předat spolu se zbožím doklady, jež jsou nutné k přejímce
a užívání, a to v českém jazyce nebo s českým překladem (doklad o převzetí zboží, dodací
list, seznam dodávaného zboží, návod k použití, záruční podmínky).

7.3 Povinnost prodávajícího dodat zboží dle článku V. odst. 5.1 smlouvy za podmínek
uvedených v tomto článkuje považována za splněnou provedením přejímky veškerého zboží
příjemcem a prodávajícím či jeho pověřeným zástupcem v místě plnění dle článku
VI. odst. 6.2 smlouvy.

7.4 Přejímkou se rozumí předání zboží dle článku V. odst. 5. 1 smlouvy, včetně dokladů
dle odst. 7. 2 tohoto článku, prodávajícím a převzetí zboží příjemcem. Zjistí-li příjemce,
že zboží trpí vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší
smluvní strany protokol. Povinnost prodávajícího dle článku VI. smlouvy tím není dotčena.
Je-li vadná pouze část zboží, je oprávněn příjemce zboží netrpící vadami přijmout, tj. je
oprávněn přijmout i jen část zboží, čímž není dotčena povinnost prodávajícího dodat zbylou
chybějící či jinak vadnou část zboží.

7.5 Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech
pondělí až pátek od 07:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných
případech a po předchozí písemné dohodě s příjemcem. Prodávající je dále povinen
vyrozumět příjemce, a to nejméně 3 dny předem o připravenosti splnit dodávku v místě
plnění.

VIII. Platební a fakturační podmínky

8.1 Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat tj. po dodání zboží
dle čl. VI. odst. 6.1 smlouvy, do 15 pracovních dnů doručit na adresu: Vojenské zařízení
5030 Karlovy Vary, Počernická 2, 360 01 Karlovy Vary. nebo elektronicky na e-mail:
wemerovah@army.cz daňový doklad (dále jen „faktura") v českém jazyce.

8.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné
právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů a podle § 435 OZ„ a dále tyto údaje:

a) označení dokladu jako faktura, případně „daňový doklad".



Stránka 4 z 8

b) číslo smlouvy dle číslování kupujícího.
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury.
d) příjemce a místo předání zboží.
e) IČO a DIČ smluvních stran,
t) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího.
h) kupujícího - Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu. 

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany.
i) konečného příjemce - Ministerstvo obrany - VZ 5030 Karlovy Vary, Počernická 2.

8.3 Splatnost faktury činí 30 dnu ode dne jejího doručení na adresu dle odst. 8.1 tohoto 
článku.

8.4 Není přípustné označovat dodané zboží na dodacím listu nebo faktuře pouze číselným 
kódem. Vždy musí být uveden i název zboží.

8.5 Kupující neposkytuje zálohové platby.

8.6 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované částky na účet 
prodávajícího.

8.7 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 
některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Přivrácení 
faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající 
vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti 
a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu 
doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury.

8.8 Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, 
že v takovém případě bude platba prodávajícímu za předmět smlouvy snížena o daň z přidané 
hodnoty, která bude odvedena kupujícím na účet správce daně místně příslušného 
prodávajícího. Prodávající obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající 
základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet 
jemu místně příslušnému správci daně.

IX. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

9.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně 
podpisem přejímacího dokladu zástupci obou smluvních stran.

9.2 Nebezpečí škody na zboží ve smyslu ustanovení § 2121 OZ přechází na kupujícího 
současně s nabytím vlastnického práva.

9.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda.

X. Záruka za jakost zboží, reklamace, odstraňování vad
10.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. OZ. 
Prodávající se zavazuje, že zboží bude po dobu minimálně 24 měsíců od data převzetí zboží 
uživatelem způsobilé k použití pro účel uvedený ve smlouvě a zachová si vlastnosti ujednané 
ve smlouvě. Záruční doba neběží po dobu. po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho



Stránka 5 z 8

reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční 
doby skrytá vada zboží, má se za to. že touto vadou zboží trpělo již v době odevzdání.

10.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

10.3 Reklamace uplatňuje přejímající v součinnosti s kupujícím písemně formou datové 
zprávy nebo emailem, za předpokladu, že bude opatřen zaručeným elektronickým podpisem.

10.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 10 pracovních dnů ode dne jejího 
doručení. Následně bude vyhotoven ..Reklamační protokol”. Pokud se prodávající do 
stanovené lhůty nevyjádří, má se za to. že reklamaci uznal v plném rozsahu.

10.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 60 dnů od doručení „Reklamačního 
protokolu" prodávajícímu.

10.6 Za kupujícího je osoba oprávněná k uplatnění reklamace: provozář VZ 5030 Karlovy 
Vary. nebojím pověřená osoba.

XI. Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy (a další předpisy související s předmětem plnění), podmínky 
smlouvy a pokyny kupujícího.

XII. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

12.1 V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhňtě 
dle článku VI. odst. 6.1 smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 
ve výši 0.2 % z kupní ceny nedodaného zboží včetně DPH (zaokrouhleno na celé koruny 
nahoru) za každý i započatý den prodlení.

12.2 V případě nedodání zboží (veškerého nebo i části) z důvodu ukončení smluvního 
vztahu z důvodu nikoliv na straně kupujícího, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč.

12.3 Při souběhu smluvní pokuty podle odst. 12. 1 smlouvy a odst. 12. 2 smlouvy uplatní 
kupující pouze vyšší smluvní pokutu.

12.4 V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží uplatněných v záruční době 
v termínu dle článku X. odst. 10.5 smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0.2 % z ceny reklamovaného zboží za každý započatý den prodlení.
12.5 V případě porušení povinností prodávajícího uvedené v článku XIII. odst. 13.11, 
odst. 13.12 nebo odst. 13.13 smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč. a to za každé jednotlivé porušení.

12.6 Prodávající v případě, že příslušný orgán veřejné moci (Státní úřad inspekce práce či 
oblastní inspektorát práce, Krajská hygienická stanice atd.) zjistí svým pravomocným 
rozhodnutím v souvislosti s plněním předmětu dle kupní smlouvy porušení předpisů 
uvedených v či. XIII. odst. 13.14 kupní smlouvy ze strany prodávajícího, zaplatí kupujícímu 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každé dílčí porušení zjištěné a uvedené 
v pravomocném rozhodnutí orgánu veřejné moci.

12.7 Prodávající je povinen do 7 dnů ode dne právní moci rozhodnutí příslušného orgánu 
veřejné moci dle odst. 12.4 tohoto článku kopii pravomocného rozhodnutí předat kupujícímu. 
V případě, že prodávající bude v prodlení s plněním povinnosti dle předchozí věty, je kupující 
oprávněn po prodávajícím požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000 Kč.



Stránka 6 z 8

12.8 Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení 
v zákonné výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.. kterým se určuje výše úroků 
z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, 
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé 
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence 
svěřeneckých fondů a evidence o skutečných majitelích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen ..NV 351/2013 Sb.”). podle § 1970 OZ.

12.9 Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby určené jako čas k plnění nebo dnem 
následujícím po porušení povinnosti prodávajícím a prodávajícímu prvním dnem následujícím 
po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury.

12.10 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o jejich uplatnění.

12.11 Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo 
na náhradu škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, 
a rovněž není dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající ze smlouvy.

XIII. Zvláštní ujednání

13.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

13.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí 
ustanoveními OZ.

13.3 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

13.4 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím 
s plněním smlouvy, je český jazyk.

13.5 Smluvní strany berou na vědomí, že osobní údaje poskytnuté prodávajícím 
a kupujícím na základě smlouvy se budou zpracovávat v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.. 
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

13.6 Kontaktní osoba ve věcech smluvních kupujícího není oprávněna sjednávat smlouvy 
ani jejich dodatky, pouze jednat o jejich návrzích.

13.7 Smluvní strany jsou srozuměny, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv”). Tuto smlouvu dle zákona 
o registru smluv uveřejní kupující, a to do 30 kalendářních dnů od uzavření smlouvy.

13.8 Prodávající není oprávněn, zcela ani z části, postoupit na třetí osobu žádné ze svých 
práv. ani žádný ze svých závazků plynoucích ze smlouvy, ani smlouvu jako celek.

13.9 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
učiněna v písemné formě a musí být doručena prostřednictvím Národního elektronického 
nástroje (NEN) nebo datovou zprávou, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak.

13.10 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných dokumentů v listinné 
podobě tak. že písemnost se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti považuje 
za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou 
v záhlaví smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, 
a to bez ohledu na to. zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. Smluvní strany



Stránka 7 z 8

sjednávají, že za okamžik doručení zprávy v elektronické podobě se považuje její dodání do 
schránky adresáta.

13.11 Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 
se seznámí při plnění smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance nebo jiné 
pomocníky prodávajícího, kteří se podílejí na plnění smlouvy.

13.12 Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

13.13 Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající ze smlouvy vůči 
kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

13.14 Prodávající se zavazuje k plnění veškerých povinností vyplývajících z právních 
předpisů České republiky, zejména při plnění předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti 
zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, dále dodržování závazků 
z mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, kterými 
je Česká republika vázána (zejména úmluv Mezinárodní organizace práce, uvedených 
v příloze X směrnice č. 2014/24/EU), a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné 
zakázky podílejí. Plnění těchto povinností zajistí prodávající i u svých poddodavatelů.

13.15 Prodávající se zavazuje ke sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými 
poddodavateli srovnatelnými s podmínkami sjednanými v rámcové dohodě na plnění veřejné 
zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná s rámcovou 
dohodou na veřejnou zakázku.

13.16 Prodávající se zavazuje k řádnému a včasnému plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem 
vystavených faktur za plnění poskytnutí k plnění veřejné zakázky.

13.17 Prodávající se zavazuje k plnění veškerých povinností vyplývajících z Nařízení (EU) 
č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině ve znění změnových nařízení. Nařízení Rady (EU) č. 269/2014. nařízení Rady (EU) 
č. 208/2014 a nařízení Rady (ES) č. 765/2006. Plnění těchto povinností zajistí prodávající 
i u svých poddodavatelů.

XIV. Zánik závazku

14.1 Zánik závazků ze smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

14.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu
§ 2002 odst. 1 OZ se rozumí:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží či jen části zboží v termínu dle článku VI. 
odst. 6.1 smlouvy delším než 10 dnů,

b) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady v termínu dle článku X. 
odst. 10.5 smlouvy delší než 5 dnů,

c) výskyt třech a více vad u téhož kusu nebo druhu zboží bránících v jeho užívání během 
záruční doby dle čl. X. odst. 10.1 smlouvy,

d) případ, kdy je prokázáno, že prodávající uzavřel v souvislosti s veřejnou zakázkou 
zakázanou kartelovou dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb. o ochraně hospodářské 
soutěže, ve znění pozdějších předpisů a dále zahájení insolvenčního řízení vedeného na 
majetek prodávajícího na jeho návrh a rovněž tak vstup prodávajícího do likvidace.

e) ukáže-li se prohlášení prodávajícího dle čl. XIII. odst. 13.17 smlouvy jako nepravdivé.

0 porušení povinnosti uvedené v čl. XIII. odst. 13.14 smlouvy.



Stránka 8 z 8

14.3 Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případech uvedených v článku
XIV. odst. 14.2 písni, a) až f) smlouvy též částečně.

XV. Závěrečná ustanovení

15.1 Smlouva v elektronické podobě bude potvrzena podpisem osob oprávněných jednat.

15.2 Smluvní strany souhlasí, že kontaktní údaje smluvních stran uvedené v čl. I smlouvy
lze měnit pouze písemným oznámením zaslaným prostřednictvím NEN nebo datovou
schránkou.

15.3 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a osobami
oprávněnými jednat podepsanými, vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají
její nedílnou součástí. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 odst. I OZ
se v případě jednání o dodatcích nepoužije.

15.4 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká
se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným
či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného
nebo neúčinného, a to za dodržení podmínek dle § 222 ZZVZ.

15.5 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
Plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

15.6 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Kupující
i prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou informací týkajících se
obchodního tajemství a uveřejněním dohody v registru smluv v případě povinnosti jejího
zveřejnění.

Příloha č. 1: ..Specifikace zboží”.

V Plzni 1 0 -10- 2023



Hydraulický zvedák GSH, 20 t (5 ks)
Hydraulický válec z oceli pro univerzální použití, např. v dílně a garáži. Velká základní deska zc speciální litiny pro bezpečné postavení, hladké 
vahadlo čerpadla, 3dí!ná páka čerpadla s armaturou pro ovládání ventilu. Žebrovaná styčná plocha pro větší přilnavost. Vřeteno lze nastavit 
samostatně.

• Maximální nosnost: 20 t
• Minimální výška: 217 mm
• Maximální výška: 407 mm
• Průměr styčné plochy: 42 mm
• Rozměry (DxŠxV): 155 x 145 x 217 mm
• Hmotnost netto/brutto: 10.1 kg/10,5 kg



Hydraulický zvedák do těžkých provozů
Pojízdný hydraulický zvedák s nosností 10 tun a rozsahem zdvihu 170 - 570 mm, vyrobený z oceli, ideální pro zvedání nákladních 
automobilů a dodávkových vozidel. Vysoká nosnost zvedáku, až 10 tun, rozšiřuje oblast použití zvedáku.
Technické údaje:
Nosnost: 10 tun 
Minimální výška: 170 mm 
Max. výška: 570 mm 
Rozměry: 1670 x 520 x 330 mm 
Hmotnost: 135 kg



Nízkoprofilový hydraulický zvedák 2,5T 

Detailní popis produktu

• díky své nosnosti 2,5 tuny se hodí pro zvedání osobních automobilů
• nízkoprofilový - je vhodný i pro automobily se sníženým podvozkem (rozsah zvedání: 7 - 50,5 cm)
• je vyroben z vysoce kvalitní oceli, která zajišťuje odolnost a provozuschopnost po mnoho let
• bezpečnostní ventil chrání hever před možným přetížením a s tím souvisejícím poškozením
• díky kovovým kolečkům, z nichž dvě jsou otočná, se s heverem snadno manipuluje
• hever je vybaven dvojitým hydraulickým válcem, což má za následek rychlejší a efektivnější zvedání

Technické specifikace:

• minimální výška: 70 mm
• maximální výška: 505 mm
• otočné sedlo: 360°
• soulad se směrnicí 2006/42 / ES: ano
• hmotnost: 32 kg
• délka rukojeti: 1 m
• rozměry (délka x šířka x výška): 67 x 35 x 15 cm
• maximální nosnost: 2500 kg



Klíč na kola 32 nástrčkový TATRA
PEVNÍ KVALITA - garantováno podle DIN 3121
Nástroje nejvyšší kvality pro pohodlnou a bezpečnou práci - potvrzená kvalita uživatelských



Gumová výplňová podložka 530x470x50 mm
Gumová výplňová podložka 530x470x50 mm

Výplňové podložky jsou určené pro čtyřsloupovc a nůžkové zvedáky pro geometrii kol.

• Podložka může sloužit jako náhrada točnice pro geometrie kol.
• Díky vysoké hmotnosti drží pevně na svém místě bez nutnosti další fixace.
• Úchyty na podložce usnadňují výměnu.
• Produkt je vyroben z gumového granulátu vysoké kvality.
• Zabraňuje korozi a tvorbě rzi na zvedáku.



Vratidlo typ L, 3/4", 510 mm
Vratidlo/trhák typu L od značky LICOTA, vnější čtyřhran 3/4", délka 500 mm, CrV ocel.

o Kovaná ocel.
« Posuvná hlava.
• Celková délka jc: 520 mm.
• Délka rukojeti: 500 mm.



ZÁMEČNICKÝ SVĚRÁK 200MM

Otočný zámečnický svěrák 200 mm s kovadlinou.
Mimořádně užitečné v každé dílně, určené k opravě předmětů podléhajících ručnímu nebo mechanickému zpracování.
Vyrobeno z vysoce kvalitní litiny, čelisti kalené a broušené.
Svorka vedená v hranolech, které zajišťují stabilní a přesné vedení.
360° otočná základna umožňuje měnit úhel polohy v horizontální rovině. Svěrák v kombinaci s kovadlinou vytváří pevnou kompaktní 
konstrukci.
Určeno pro použití v domácí dílně a výrobních závodech.
Možnost plochého úchopu, trubkového úchopu a kovadliny.
Vroubkované čelisti poskytují pevný úchop.
Tlak lze regulovat pomocí knoflíku.
Vybaveno kovadlinou určenou pro ruční plastickou deformaci kovů za studená nebo za tepla.
Práškový lak pro lepší ochranu proti korozi.
Zajištění otočné základny pomocí přídavného knoflíku.
Továrně zapečetěno olejem.
Vložky čelistí lze vyměnit.
TECHNICKÁ DATA:
Typ: Rotační truhlářský svěrák
Šířka čelistí [mm]: 200
Rozteč čelistí max [mm]: 215
Výška čelistí [mm]: 25
Rozměry kovadliny [mm]: 100 x 100
Materiál: litina
Horizontální rotace: 360°
Rozměry balení [mm]: 470 x 230 x 225 
Hmotnost |kg|: 17




